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UCHWALA NR......covevveeuunee.
RADY GMINY SIEMYSL
Z ANia ..eeeeeeeerennenenne 2016 r

zmieniajaca uchwale w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Siemysl na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 1 1948) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948 i 1984) Rada Gminy Siemysl
uchwala, co nastgpuje:

§ 1. W uchwale Nr 72/XIII/15 Rady Gminy Siemy$l zdnia 29 grudnia 2015r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Siemys$l na 2016 r. (Dz. Urz. Wojewodztwa Zachodniopomorskiego z
2016 1. poz. 333, 2286 1 2703) wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

»2. Ustala si¢ wydatki inwestycyjne w2016r. w wysokosci 969.350,00 zt - zgodnie
z zalacznikiem Nr 5 do niniejszej uchwaty.”;

2) zalacznik Nr 5 do uchwaty otrzymuje brzmienie okreslone w zataczniku do niniejszej uchwaty.
§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy Siemysl.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Zachodniopomorskiego.
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Zadania inwestycyjne w 2016 r.

Zatacznik
do uchwaty Nr .../16
Rady Gminy Siemysl

zdnia ... 2016 1.

Planowane wydatki
z tego zrodla finansowania Jednostka organizacyjna
) . Nazwa zadania Laczne koszty . Srodki realizujgca program lub
Lp.| Dzial| Rozdzial inwestycyjnego finansowe | Ok budzetowy dochody kredyty dotacje | Wymienione |koordynujgca wykonanie
2016 . . .
wlasne jst |ipozyczki| celowe (wart.Sust1 programu
pkt2i3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Wykonanie chodnika w
1 | 600 [ 60016 [miejscowosci Trzynik, Gmina 257 278,73 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,001 Urzad Gminy Siemysl
Siemysl
Wrota Parsety II-ustugi
2 | 720 | 72095 |spoteczenstwa 53 000,00 4 350,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy Siemysl
informacyjnego
3 | 750 | 75023 |Z2Kup sprectu 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00| Urzad Gminy Siemysl
komputerowego
4 | 750 | 75023 |Podiaz dla niepeinosprawnych 4.000,00 4000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy Siemysl
w Urzedzie Gminy Siemysl
Budowa budynku Ochotniczej
S5 | 754 | 75412 |Strazy Pozarnej w 678 300,00 650 000,00 325 000,00 0,00 0,001 325000,00] Urzad Gminy Siemysl
miejscowosci Siemysl
6 | 754 | 75412 |Z3kup toruprzeszkoddia 14 000,00 14 000,00 8 000,00 0,00 6 000,00 0,00| Urzad Gminy Siemysl
Ochotniczej Strazy Pozarnej
Rozbudowa Publicznej
7 | 801 | 80101 |Szkoty Podstawowej w 700 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy Siemysl
miejscowosci Charzyno
Przebudowa sieci
g | 801 | o195 |Wodociagowo - cieplowniczej 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00| Urzad Gminy Siemysl
w budynku Zespotu Szkot w
Siemyslu
Termomodernizacja budynku
9 | 851 | 85195 |Os$rodka Zdrowia w 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy Siemysl
miejscowosci Siemysl

Id: 59A31BF4-620B-4943-A195-501ECBF0796F. Projekt

Strona 1



4

10

11

10

900

90002

Budowa Punktow
Selektywnej Zbiorki
Odpadow Komunalnych na
terenie Zwigzku Miast i Gmin
Dorzecza Parsety

442 640,55

14 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy Siemysl

11

900

90095

Wiata przystankowa w
miejscowosci Niezyn

4 000,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy Siemysl

12

921

92109

Budowa schodow
zewnetrznych budynku
swietlicy wiejskiej w
miejscowosci Niezyn

15 000,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy Siemysl

13

921

92109

Termomodernizacja budynku
Swietlicy wiejskiej w

miejscowosci Niemierze

25 000,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy Siemysl

14

921

92109

Rozbudowa boiska
sportowego w Charzynie

10 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy Siemysl

15

921

92109

Budowa placu zabaw dla
dzieci w miejscowosci
Siemysl (Dz. Nr 526,524)

10 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy Siemysl

Razem

2 045 940,55

969 350,00

638 350,00

0,00

6 000,00

325 000,00

X
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